MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS ROLANTE

GABINETE (ROLANTE)

COMPLEMENTO AO EDITAL Nº 37/2024 - GAB-ROL (11.01.14.07)

 23740.000405/2024-65Nº do Protocolo:
Rolante-RS, 04 de julho de 2024.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

RESULTADO PRELIMINAR

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria Nº 143, de 27/02/2024, publicada no DOU em 28/02/2024, p. 25, e de
acordo com o disposto na Lei nº 11.788/2008, Lei N° 13.146/2015, Decreto N° 9.427/2018 e
Instrução Normativa nº 213/2019, torna pública o  do ProcessoRESULTADO PRELIMINAR
Seletivo Simplificado Edital nº 11/2024 para preenchimento de vagas e formação de cadastro
reserva para estágio remunerado.

NOME DO
CANDIDATO/A

NOTA ANÁLISE
CURRILAR

NOTA ENTREVISTA
PONTUAÇÃO

TOTAL
CLASSIFICAÇÃO

Evelyn Gerusa de Abreu 15 38 53 1º

Gabriel Felipe Rost 0 38 38 2°

 Documento não acessível publicamente

(Assinado digitalmente em 04/07/2024 14:26)
LETICIA MARTINS DE MARTINS

DIRETOR

IFRS / CR-ROL (11.01.14)

Matrícula: ###272#7

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 37 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: COMPLEMENTO AO EDITAL 04/07/2024 1d34e4618e

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf